
 

 

 

「ＳＣ－４６０ポンプボトルセット」販売終了のご案内 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、旧来より永きにわたりご愛顧頂いておりました「ＳＣ－４６０ポンプボトルセット」につきまして、販売

終了とさせて頂きます。なお、後継品につきましてサイズ・質量、標準価格の変更はございません。 

お客様各位におかれましては、発売以来ご愛顧賜りましたことに感謝申し上げますと共に、 

今後とも弊社商品をご愛用いただきます様、お願い申し上げます。                 謹白 

 

記 

【対象商品】 

 終売品 後継品 

商品名 ＳＣ－４６０ポンプボトルセット ＳＣ－４６０Ｒポンプボトルセット 

イメージ写真 

※右の部材が

1個ずつ PP袋

で梱包され、 

外装箱に 24個

入ってます。 

  

商品コード 41749 41712 

JAN コード 49-87696-41749-6 49-87696-41712-0 

ITF コード 1-49-87696-41749-3 1-49-87696-41712-7 

備考 終売予定時期：2022年 11月中旬頃 2022年 11月上旬発売予定 

使用方法につきましては、便座クリーナー用ディスペンサーの取扱説明書をご参照ください。 

以上 


